
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. SML 22112018

Název: městská část Praha-Suchdol

Sídlo a doručovací adresa: Suchdolské nám. 734/3, 165 00 Praha-Suchdoi

Zastoupený: starostou městské části ing. Petrem Hejlem

iČ: 00231231

DIČ: plátce DPH ve vedlejší hospodářské činnosti

datová schránka: 95ibzi3

 

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat: Ing. Petr Hejl, starosta městské části

E-mail: p.hejl©praha-suchdol.cz

Ve věcech technických a souvisejících s pln' ' ' ' smlouvyje oprávněn jednat:

lng. referent realizace investic

Telefon: +420*

Fax: +420

E-mail: —

(dále jako „objednatel“)

a

Název: MBM TRADE CZ, s.r.o.

se sídlem: Starokolínská 308, 190 16 Újezd nad Lesy

doručovací adresa: Starokolínská 308, 190 16 Újezd nad Lesy

rc: 255 07 222

DIČ: CZ255 07 222

datová schránka: 697krke

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddil C, vložka 155833

bankovni spojeni:

zástupce ve věcech smluvních: Ing.

E—mail: mb

Telefon:

zástupce ve věcech technických: lng._

E'ma‘" _Telefon:

(dále jako „zhotovitel“)

 

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 12. října 2018 v souladu s ustanoveními § 2586 a n. zákona č. 89/2012

Sb., občanského zákoníku smlouvu o dílo č. 221/2018 na stavbu „Výstavba splaškové kanalizace a

plynovodu U Kapličky, Bažantní“ a tímto dodatkem č. 1 upřesňují předmět a cenu díla.

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smíouvy č, 221/2018:

Článek 2

Specifikace dila

Doplňuje se odst. 2.19:

2.19. Specifikace předmětu díla se upravuje změnovými listy (dále také „ZL“) č. 1 až 3 takto:

ZL c"; 1 ~ Zjistěn souběh trasy kanalizace s vodovodním řadem, oproti projektu bylo nutné provádět

zajištění vodovodního potrubí a ztížené vykopávky u vodovodního potrubí. Jedná se o nepředvídatelné

práce zjištěné v průběhu stavby.

ZL č. 2 — Během výkopových prací zjištěna Štěrková navažka mocnosti 2m, bylo nutné změnit pažení

výkopů na zátažně s postupným spouštěním. Jedná se o nepředvídatelné práce zjištěné v průběhu stavby

ZL č. 3 — Technologické změny požadované novým provozovatelem kanalizace čerpací stanioce

(mezipodesta, poklopy, česlicový kos) a dále byl po provedených sondách a s ohledem na prostorové

uspořádání ČSOV nahrazen hornický způsob provádění výkopu standardním postupem s paženým

výkopem. Jedná se o dodatečně požadované práce a nepředvídatelné změny vyvolané geologickými

poměry a prostorovým uspořádáním.

Lhůty a termíny pro realizaci a dokončení díla se výše uvedenými změnami předmětu díla nemění.



Článek 5

Cena za dílo, platební podmínky

Odst 5.1. - text tohoto odstavce se ruší a nahrazuje se tímto textem:

5.1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně díla:

Cena díla bez DPH dle smlouvy o dílo část A- Kanalizace: 31 033 115,20 Kč

Změna ceny díla bez DPH stanovená změnovými listy:

ZL č. 1 + 367 277,80 Kč

ZL č. 2 + 144 051,51 Kč

ZLč.3 -190 688,11 Kč

Cena díla bez DPH dle smlouvy o dílo ve znění ZL 1-3 častA— Kanalizace: 31 353 756.40 Kč

Cena bez DPH dle smlouvy o dílo čast B- Plynovod 3 207 072,13 Kč

Celková cena za dílo bez DPH dle smlouvv o dílo ve znění dodatku č. 1 34 560 828.53 Kč
 

2. Ostatní ustanovení smlouvy č. 221/2018 se tímto dodatkem či 1 nemění.

3. Dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

4. Nedílnou součást dodatku č. 1 tvoří následující přílohy:

Změnové listy č. 1 až 3 VC. příslušných rozpočtů prací a příloh

 

  

  

V Praze-S oh „ Praze dne ...................

 

MBM TRADE CZ, s.r.of

Ing. Petr Hejl, starosta městské části lng. Borys Moldovan, jednatel

 


